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UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Encargada: Licda. Amparito Irasema Cal Sis

N, NOMBRE COMPLETQ PUESTD DIRECCION TELEFONO CORREQ ELECTRONICO
22329916
1 MARIA ROSELIA POP CAL Delensora 15 CALLE 6-33ZONA 1, (WDAD DE 22500140 | despacho@demi.gob, gt
GUATEMALA
22322429
. 22329916
2 .:'I(:L:‘II:AFR)E LA CRUZ TOYOM Asistente Profesional IV éii?;ﬁ:l:? ZONA 1, CIUDAD DE 22500140  despacho®demi.gob gt
| 22322429
22329916
" LLI
1 REGINA YAT CAAL Director Técnico Il 15 CALLE 659 ZONA 17 £IUDAD DE 22500140  direccionejecutiva@demi.gob gt
GUATEMALA,
22322429
MARIA CACILDA RAMIREZ I ' 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE 22329916 . L p A
4 Asistente Profesional IV 22500140 | direccionejecutiva@demi.pob.gt
MENDEZ GUATEMALA
22322429
5 ELVIN GIOVANNI GARCIA Dorector Técnico Ik 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE ii:ggi:g udai@demi.zob
[ @ .gob.gt
HIGUEROS GUATEMALA 27322429
22329916
LLE &-
6 FEDERICO CARRILLO ESTRADA Director Técnico Il 15 CALLE 659 ZONA 1, CIUDAD OE 22500140  udat@demi.gob.gt
GUATEMALS!
22322434
. 22329916
7 GUMERCINDA DEL ROSARIO Asesor Profesional 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE 27500140 | subdireccionadminsitrativa@demigob
GARCIA FELICIANO Especializado ) GUATEMA 2
22322429
] 22329916
8 JOSE FRANCISCO ALONZO Asesor Profesional 15 CALLE 6-5? ZONA 1, CIUDAD DE 23500140 | analistacontable@demi.gob
|
MARTINEZ Especializade Il GUATEMA 22322429
i 22329916
INGRID JOSEFINA GARCIA Asesor Profesional 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
pAREOES Especializado Il GUATEMA 22500140 | presupuesto@dem:.gob.gt
e 22322429
. 22329916
EMMA MINERVA GABRIEL Asesor Profesional 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE . i i
10 MARTIN Esnecializado 1 GUATEMA 22500140 | analistatesoreria@demi.gob. gt
e 22322429
22315916
Al - AD DE
11 TOMASA ANABELI CUY SACU) Profesional Il 15 EALLE 6:33 20NA 15CIUDAD 22500140 | analistacontable@demi.gob.gt
GUATEMA
22322429
NIDIA AMARILIS MENENDEZ 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE e
12 Asistente Profesional IV 19 ' 22500140  subdireccionadminsitrativa@demi.gob gt
ZEPEDA GUATEMA
22322429
22329916
13 HECTOR RENE ESCOBAR FLORES  Asistente Profesional IV 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE 22500140  udaf@demi gob.gt
GUATEMA
22322429
22329916
LOP ALLE B-59 A 1, CIUDA . . . .
14 KEVIN ESTUARDGLORE2 Tecnico Il 15 c { ZOKA 1, AUDAD DE 22500140  subdireccionadminsitrativa@demi.gob.qt
GQONZALEZ GUATEMA
22322429
MARGARITA CLAUDIA PER . R 15 CALLE 6-59 Z0NA 1, CIUDAD DE i . .
15 EICALON Secretaria Ejecutiva {1 GUATEMALA 22500140  info@demi.gob.gt
22322429
RAQUEL AGRIPINA MONICA 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE LEreh
16 Trabajador Qperativo IV 519 ’ 22500140  subdireccionadminsitrativa@demi. gob. gt
CHIAC TIUL GUATEMA
22322429
MARLON ISRAEL OSEAS XOCOP 15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE s
17 i Trabajador Operativo IV i i 22500140 subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt
CHALI GQUATEMA
j 22322429
22325916
Al . |
18 MIGUEL DOMINGO CAL CAL Trabajador Operativo iV e bR 22500140 | subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt
GUATEMALA
22322429
] 22329916
19 LOURDES DENISSE TORRES profesional I 15 CALLE 6-53 ZONA 1, CUAD DE 22500140 almacen@derni.gob.
GARCIA GUATEMALS 27322429 aimacen@demi.gob gt

Responsable de Actualizacion de informacion: Miguel Francisco Teleguario Cap
{Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008
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NOMBRE COMPLETO

HUGO LEONEL COLON TZIAN

WALTER ORLANDO CHINCHILLA
VELIZ

LUCRECIA EDELMIRA
CALDERON URIZAR

AMPARITO IRASEMA CAL SIS DE
BIN

ANA ISABEL TIPAZ COXAJ

MIGLIEL FRANCISCO
TELEGUARIO CAP

UIGIA CAROLINA ESTEVEZ
ILLESCAS

PAULA ARACELY MEIIA
RODRIGUEZ DE CHIRIZ

ENGMA AZUZENA SOCOY IQUIC

SOIA ESPERANZA OCOX CHOC

MARIA ANTONIA GUANTA QUEX

GLORIA EVELYN DALILA
CURRUCHICH

ANA MARLENY SOCO ABAJ

INGRID BEATRIZ SITAN
AJSIVINAC

ROSA MARIA GARCIA BALAN

CARMEN AZUCENA CHUTA
PEREN

NANCI KARINA LUC XINICO

HERNAN ALEXANDER CHIRIX

FERDY TIMAL REGALADO

LUIS GERARDO BARRIENTOS YAL]

MARIA REYES VICENTE BATZ

SANDRA NOEMI CHUN LOAIZA
SHIRLEY GABRIELA SINAY
CIFUENTES

ORFA MARISELA LOPEZ DE LA
CRUZ

ARLYN MARISOL GUZMAN
HERRARTE DE GARCIA

PUESTO

Trabajador
Especializado Il

Trabajador
Especializado Il

Trabajador Operativo IV

Asesor Profesional
Especializado 11

Profesional Il

Profesional Il

Profesional ||

Secretaria Ejecutiva V

Dierctor Técnico I

Asistente Profesional IV

Director Técnico Il

Asesor Profesional
Especializado

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado 11

Asesor Profesional
Especializado |

Asistente Profesignal IV

Asesor Profesional
Especializado [l

Asesor Profesional
Especializado I

Técnico Profesional en
Informatica Il

Técnico Profesional en
Informatica Il

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado il

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado (|

DIRECCION

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-55 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-5% ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-5% ZCNA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA|

15 CALLE 6-5% ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA|

15 CALLE 6-58 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-5% ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA)

15 CALLE 6-58 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-58 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 5-5? ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMA

15 CALLE 6-519 Z0NA 1, CIUDAD DE
GUATEMA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMA|

15 CALLE ﬁjQ I0NA 1, CIUDAD DE
GUATEMA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPITAL

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPITAL

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPITAL
15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPITAL
15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPITAL

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD CAPMTAL
15 CALLE 5-.'?9 I0NA 1, CIUDAD
GUATEMALA

15 CALLE 6-?9 ZONA 1, CIUDAD
GUATEMALA

15CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD
GUATEMALA

4TA. CALLE J-64, COLONIA CHIA, CUILAPA,
SANTA ROSA

4TA. CALLE 2-64, COLONIA CHIA, CUILAPA,
SANTA ROSA

TELEFONO

22329916
22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
21329916

22500140

22322429
22319916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
12329916

22500140

22372429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322430
22325916

22500140

22322409
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500149

22322439
22329916

22500140
22322429

22329916
22322429

22329916
2232 2429

22329916
22322429

78865292

78865292

CORREO ELECTRONICO

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

subdireccignadminsitrativa@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob. gt

irhh@demi.gob.gt

analistagestion @demi.gob.gt

aplicacionpersonal@demi.gob. gt

admisionrrbh@demi.gob.gt

asistenterrhh@demi.gob.gt

unidadsocial@derm.gob.gt

unidadsocial@demi.gob.gt

unidadjyridica @dermi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob. gt

unidadjuridica@demi.gob. gL

unidadpsicelogia@demi gob.gt

formacion@derni.gob.gt

formacion@demi.gob.gt

planificacion@derni.gob. gt

nformatica@demi.gob.gt

informatica@derni.gob. g1

informatica@demi.gob.gt

comunicacion@demi.gob.gt

proyectos @demi.gob.gt

incidenciapolitica@demi.gob gt

santargsa@dem:.gob. gt

santarosa@demi.gob. gt
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NOMBRE COMPLETO PUESTO DIRECCION TELEFOND CORREOQ ELECTRONICO

CINDY JULISSA NATALY ARANA  Asesor Profesional ATA, CALLE 2554, COLONIA CHIA, CUILAPA, 78865292 ; . b
. o .gob.gt
MENDOZA Especializado I SANTA ROSA 2ANIETOa N0 BT
NORMA PATRICIA JACINTO . Bva Calle 4-44 Barrio 5an Antonio Zona,
TS Delegada Regional Solols 717621919 sclola@demi. gob
Profesi lle 4- ji A io Z
JOSEFINA CHAVAJAY DIONICIO Aseso.r .ro esional Bva Calle 4-44 Barrio San Antonio Zona, 17621919 solola@demi.gob.
Especializado Il Solold
MIRIAM ELIZABETH IXTABALAN 8VA, CALLE 437 ZONA 7
N { .. 2
GARCIA Delegada Regional QUETZALTENANGO 77677309 guetzaltenango@demi.gob.gt
Asesor Profesional 8VA, CALLE 437 ZONA 7
LIDIA CARINA DE LEON PEREZ Especializado Il QUETZALTENANGO 77677309 guetzaltenango@demi.gob
Asesor Profesional 8VA. CALLE D437 ZONA 7
KARLA MARIA TOC MENDEZ Especializads Il QUETZALTENANGO 77677309 guetzaltenango@demi.gob.
Asesar Profesional 8VA. CALLE 0437 ZONA 7
JUANA MARIA TAX SAQUIMUX Especializado Il QUETZALTENANGO 77677309 totonicapan@demi.gob
CALLE PRINCIPAL MERCADO NO. 2, PLANTA,
zgi?‘l-:\A S LSS R L Delegada Regional ALTA, LCAL 7, MAZATENANGO, 78728447 suchitepequez@demigob.gt
SUCHITEPEQUIEZ
CALLE PRINCIPAL MERCADO NO. 2, PLANTA
ional ,
ii'::?:‘ ELIZABETH REYES ::e:‘c’;z::;?“l’l"a ALTA, LCAL 7 MAZATENANGO, 78728447  suchitepequer@denmi.gob.gt
2 SUCHITEPEQUEZ
Asesor Profesional CALLE PRINCIPAL MERCADO NO. 2, PLANTA
MANUELA BARTOLA XUM CHOX Especializado I ALTA, LCAL 7, MAZATENANGO, 78728447 suchitepequez@demigob.gt
i SUCHITEPEQUEZ
MONICA VIOLETA GARCIA 7A. AVENIDA"A" 12-51 Z0NA 1, SAN
i sanmarcos@dem. gob.gt
TG Delegada Regional MARCOS 77604262 sanmarcos@demi.gob
SAMAI ELIZAMA VELASQUEZ Asesor Profesional 7A. AVENIDA"A" 12-51 ZONA 1, SAN 77604262  sanmarces@denti.gob
= A 604 15 @ .gob.gt
VELASQUEZ Especializado (1 MARCOS 2
SILVIA CARMELINDA NAVARRO  Asesor Profesional 7A. AVENIDA A" 12-51 ZONA 1, SAN 97604262 sanmarcos@demi.zob
& .gOb.gt
BAUTISTA DE DOMINGUEZ Especializada I MARCOS L 2 el
MARIA MAGDALENA ORDOREZ 12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PALILA
MENDOZA Delegada Regional MARIA, HUEtUETENANGE 77645781 huehuetenango@demi.gob.gt
ANA MARIA BASILIO WJAREZ DE  Asesor Profesional 12 AVENIDA B-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
FERNANDEZ Especializado |1 MARIA, HUEHUETENANGD 77645781 huehuetenango@demi.gob
Asesor Profesional 12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
JEIMY ALEIDA LOPEZ GARCIA Especializado Il MARIA, HUEHUETENANGO 77645781 huehuetenango@demi.gob
MIRIAM YOLANDA HERNANDEZ Asesor Profesional 12 AVENIDA B-04 ZONA 5, COLONIA PAULA 27645781 huehueten derni.zob
20 @ EOb.EL
LOPEZ Especializatio Il MARIA, HUEHUETENANGO suetenamolce

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1 SANTA CRUZ DEL
. 7 qui @ i.gob.gt
ROSA REBECA ACEYTUNO LOPEZ Delegada Regional QUICHE, EL QUICHE 7552891  guiche@demi.gob.

DELIA ARACELLY ALONZO Asesor Profesional 6TA. CALLE 6-16 ZONA 1 SANTA CRUZ DEL

quiche@demi.gob.gt
SEQUEN Especializado Il QUICHE, £L QUICHE 71552891 | guiche@demi.gob

BTA. CALLE &-16 ZONA 1 SANTA CRUIZ DEL
G i.gob.
MARGARITA REN SUY Asistente Profesional 1l{ QUICHE, EL QUICHE 77552891 quiche@demi gob.gt

Asesor Profesiona 6TA. CALLE 6-16 ZONA 1 SANTA CRUZ DEL
quiche@demi.gob.gt
SANDRA, ISABEL XON GONZALEZ Especiaiizado Il QUICHE, EL QUICHE 77552891 guiche@demi gob.
ANGELICA HERMELINDA Asesor Profesional 6TA. CALLE 6-16 ZONA 1 SANTA CRUZ DEL TP iche@demizob
- a @ _gob.gt
VELASQUEZ LOPEZ Especializado Il QUICHE, EL QUICHE -
LUCIA GONZALEZ ALVARADO DE 3RA, CALLE J—3B ZONA 1, SALAMA, BAJA
- [ { > B B
ORDORE? Delegada Regional VERAPAZ 79400074 bajaverapaz@demi.gob.gt
PAULINA TAHUICO COLOCH DE Asesor Profesional 3RA. CALLE 7-38 ZONA 1, SALAMA, BAJA 4
AMPEREZ Especializado || VERAPAZ 79800074 | bajaverapaz@demi.gob.
AURA SUCELY MORALES SAN Asesor Profesional 3RA. CALLE 7-38 20NA 1, SALAMA, BAJA

400074 baj gob.
José Especializada i1} VERAPAZ 79400074 | bajaverapaz@demi.gob
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NOMBRE COMPLETO

VILMA DALILA MACZ COY

BERINDA JANETH HERRERA DE
MORAN

MIRIAN ARACELY MUS COY DE
CAMEY

MARIA REBECA CAC SACRAB

LUBIA ESPERANZA XONA JOM

SANDRA PATRICIA DE LEON
PINEDA

ANA LUCIA BAC CHIQUIN

ANNA JAQUELYNNE HERNANDEZ
¥ HERNANDEZ

NOHEUA JUDITH RIOS VALDEZ

DELSY CARDLINA FUENTES
RODRIGUEZ

KAREN JANETH RAMIREZ
JERONIMO

JILIA ASAELA PALACIOS CAYETANI

JUANA DELFINA MENCHU
ZAPETA DE BAQUIAX

PUESTO

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asistente Profesional 1l

Asistente Profesional Il

Asesar Profesional
Especializado 11l

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado 11l

Asesor Profesional
Especializado N

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado ill

Asesor Profesional
Especializado (1l

Asistente Profesional IV

DIRECCION

2DA. CALLE 2411 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACION COBAN ALTA VERAPAZ

20A, CALLE 2+11 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACION COBAN ALTA VERAPAZ

2DA. CALLE 3111 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACION COBAN ALTA VERAPAZ

2DA. CALLE 2}11 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACION COBAN ALTA VERAPAZ

2DA. CALLE 2411 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACICIN COBANM ALTA VERAPAZ

2DA. CALLE 2111 ZONA 2, PALACIO DE
GOBERNACION COBAN ALTA VERAPAZ

AVENIDA 15 DE SEPTIEMBRE 5-67 ZONA 2,
POPTUN PETEN,

AVENIDA 15 [}E SEPTIEMBRE 5-67 ZONA 2,
POPTUN PETEN,

AVENIDA 15 [DE SEPTIEMBRE 5-67 ZONA 2,
POPTUN PETEN,

4TA. AVENIDA Y 12 CALLE, PUERTO
BARRIOS, IZABAL

aTA. AVENID{Q ¥ 12 CALLE, PUERTO
BARRIQS, IZTBAL

4TA. AVENID{\ ¥ 12 CALLE, PUERTO
BARRIOS, 1ZABAL

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

Defen

flicda. Ampartto i y
cargada de Recursbs Humans
Imjdad de Recursos Humll;;.-rff""

rThdigen

TELEFONO

79525866

79520866

79529866

79529866

79529866

79529867

79276168

79276168

79275168

79485824

79485824

79485824

22329916
22500140
22322429

CORREO ELECTRONICO

altaverapaz@®@demi.gob.

altaverapaz@demi.pob.gt

alaverapaz@demi.gob. gt

altaverapazf@demi.gob.gt

altaverapaz@derni.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.

peten@demi.gob.gt

peten@demi.gob gt

peten@demi.gob g1

izabal@demi.gob gt

izabal@demi gob gt

zabal@demi.gob. g1

proyectos@demi.gob gt

did



